
 UCHWAŁA Nr XV/ 84 /08

Rady Gminy Kikół

z dnia 7 lutego  2008 roku

w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) i § 62

ust.1  Statutu Gminy Kikół uchwala się co następuje:

§1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok według załącznika do  

      niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        

 



Załącznik
do Uchwały Nr XV / 84 / 08

Rady Gminy Kikół
z dnia 7 lutego 2008 roku

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2008 rok

I KWARTAŁ     1. Analiza umorzeń zobowiązań podatkowych za rok 2007r.
                            2. Analiza działalności GKRPA za 2007 rok.
                            3. Realizacja podatków i opłat lokalnych za 2007 rok.
                            4. Kontrola inwestycji – wymiana dachu i adaptacja poddasza  na SP Wola

II KWARTAŁ   1. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.
                            2. Kontrola inwestycji- budowa boiska przy SP w Kikole
                            3. Kontrola procedur przetargowych.

III KWARTAŁ  1. Analiza działalności GKRPA za I półrocze 2008 roku.
                             2. Kontrola działalności Szkoły Podstawowej W Kikole oraz Publicznego  
                                 Gimnazjum w  Kikole

IV KWARTAŁ  1. Analiza wykonania budżetu oświaty za I półrocze 2008 roku.
                            2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2009 rok.

Całorocznie posiedzenia Komisji wynikające w bieżących potrzeb bądź zaleceń Rady Gminy

Przewodniczący Komisji
 

                                                                                                            Leszek Celmer

 


